
令和４年９月２日 

保護者 様 

大阪府立野崎高等学校 

校 長  笠 井  博 
 

第 47回 体育大会実施についてのご案内 

 
初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格

別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、体育大会を実施いたします。生徒たちが各競技でその力量を存分に発揮するもの

と期待しております。 

なお、今年度も新型コロナウイルス感染症対策の徹底のため、一部制限をさせていただきます。保護者

の皆様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せください。 
 

記 
 
【体育大会日時・場所】 

■開催日 ９月 30 日（金）  於：本校グラウンド 

                  予備日：10 月３日（月） 

 

【一般・保護者参観の制限】 

  ■今年度は１家族につき保護者１名のみ入場可能。 

  ■当日朝に検温いただき、発熱や風邪症状等がある場合はご遠慮ください。 

  ■マスクをご持参・着用お願いします。 

 

【その他感染症対策】 

  ■応援団員の人数制限及び練習時間の制限（17:00 活動終了） 

  ■接触を伴う競技の変更 

  ■教員・生徒のマスク着用の徹底（競技中を除く） 

  ■非接触体温計の設置 

  ■手指消毒用アルコールの設置 

  

【注意事項】 

  ■校舎内に駐車場はございませんので、お車でお越しの際は近隣の駐車場をご利用ください。なお、

学校前のコンビニエンスストアへの駐車はご遠慮ください。 

  ■校内は全面禁煙となっておりますので、ご理解ください。 

  ■応援合戦は昼休み後（12:50頃）を予定しております。 

（天候や当日の状況により時間が変更されることもあります。） 

 

 

 

【お問い合わせ】 

大阪府立野崎高等学校 

TEL 072-874-0911 

担当 生徒指導主事 山本 和真 


